
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度地籍調査事業　測量業務委託

境町本船町外地内

平成20年6月4日 から 平成21年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

平成20年度地籍調査事業　測量業務委託
　境Ⅰ－Ⅸ
　　Ｆ２工程　　　0.19ｋ㎡
　　　原図(旧図郭)　10枚
　　Ｇ工程　　　　0.19ｋ㎡
　　Ｈ工程
　　　複図(旧図郭)　20枚
　境Ⅰ－Ⅹ
　　Ｄ工程　　　　0.24ｋ㎡
　　Ｆ１工程　　　0.24ｋ㎡

平成20年6月2日 \5,796,000円

\5,334,000円平成20年6月3日

㈱青柳調査測量設計事務所 

埼玉県久喜市東5-30-3

絹西測量設計㈱ 

三友測量設計㈱ 

㈱測研茨城 

コジマ測量㈲ 

㈱青柳調査測量設計事務所 

 

 

 

 

 

\5,200,000円

\5,350,000円

\5,400,000円

\5,180,000円

\5,080,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度境町高齢者保健福祉計画及び第４期介護保険事業計画策定
業務委託

境町地内

平成20年6月4日 から 平成21年3月20日 まで

指名競争入札 業務委託

　1 高齢者実態調査　　　　　一式
　2 基礎調査　　　　　　　　一式
　3 計画策定支援　　　　　　一式
　4 会議への出席運営支援　　一式

平成20年6月2日 \2,268,000円

\1,785,000円平成20年6月3日

㈱ワイズマンコンサルティング さいたま支店

埼玉県さいたま市北区宮原町3-305

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 

㈱ワイズマンコンサルティング さいたま支店

まちづくり研究所㈲ 

㈱ぎょうせい 

 

 

 

 

 

 

\1,700,000円

\1,900,000円

辞退

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第1号工事

境町大字西泉田地内　　町道2166号線

平成20年7月1日 から 平成20年9月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　 L=373.2ｍ
　路面切削　　　　　　　　　2450㎡
　再生密粒度As(20) t=5cm　　2450㎡

平成20年6月27日 \8,022,000円

\7,791,000円平成20年6月30日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈱生井土建 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\7,420,000円

\7,550,000円

\7,570,000円

\7,500,000円

\7,490,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第2号工事

境町大字下砂井地内　　町道2420号線

平成20年7月1日 から 平成20年8月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　 L=378ｍ
　路面切削　　　　　　　　　2090㎡
　再生密粒度As(20) t=5cm　　2120㎡

平成20年6月27日 \6,720,000円

\6,510,000円平成20年6月30日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲栗田建設 

加藤建設工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

㈲中和建設 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\6,300,000円

\6,200,000円

\6,250,000円

\6,280,000円

\6,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路舗装第1号工事

境町大字若林地内　　　町道3403号線

平成20年7月1日 から 平成20年8月7日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　 L=271.4ｍ
　・土工　　　　　　　　　　　　　一式
　・路盤工
　　　不陸整正 t=3cm　　　　　　　34㎡
　　　上層路盤工 t=5cm　　　　　 699㎡
　・舗装工
　　　再生密粒度 AS(13) t=5cm　　733㎡
　・道路維持修繕工　　　　　　　　一式

平成20年6月27日 \2,436,000円

\2,310,000円平成20年6月30日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\2,260,000円

\2,220,000円

\2,250,000円

\2,290,000円

\2,200,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路舗装第2号工事

境町大字金岡地内　　　町道1-12号線

平成20年7月1日 から 平成20年9月1日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　 L=240ｍ
　道路維持修繕工　舗装掘削積込　　　　　1360㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬　　　　　　　68㎥
　路盤工　　　　　不陸整正 M30(t=7cm)　 1390㎡
　　　　　　　　　上層路盤 M30(t=25cm)　 315㎡
　舗装工　　　　　再生密粒 As20(t=5cm)　1710㎡
　交安工　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成20年6月27日 \7,003,500円

\6,814,500円平成20年6月30日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈱新井建設工業 

㈲栗田建設 

㈲染谷組 

㈲倉持建材 

㈲中和建設 

 

 

 

 

 

\6,510,000円

\6,530,000円

\6,580,000円

\6,490,000円

\6,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路維持補修第1号工事

境町大字大歩地内　　　町道1-10号線

平成20年7月1日 から 平成20年10月6日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝工　　　　　　　L=152.7m
　排水工　側溝カルバート(300×300)  L=12m
          長尺U字溝KUS-300×300     L=179m
　　　　　深溝U字溝KDS-300×500     L=51m
  路盤工　上層路盤 M-30  t=15cm     A=190㎡
　　　　　下層路盤 RC-40 t=15cm     A=190㎡

平成20年6月27日 \7,717,500円

\7,476,000円平成20年6月30日

㈲加藤建材 

境町山崎1366-3

㈲栗原緑化土木 

㈱東研 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\7,200,000円

\7,300,000円

\7,240,000円

\7,270,000円

\7,120,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20境町給食センター　トレー（配膳盆）交換

境町大字伏木1278-7

平成20年7月1日 から 平成20年8月22日 まで

指名競争入札 物品購入

劣化および破損した既設トレー（配膳盆）を，境町特産品をアレンジ
したオリジナルデザインのイラスト入り新トレー1,000枚と交換

平成20年6月27日 \1,554,000円

\1,459,500円平成20年6月30日

三英物産㈱ 

水戸市中丸町544-16

日本調理機㈱ 茨城営業所

日立調理機㈱ 

三英物産㈱ 

日東調理機㈱ 

サイワイ商事㈱ 

 

 

 

 

 

\1,460,000円

\1,470,000円

\1,390,000円

\1,445,000円

\1,430,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（業務成績）


